浦添ふ頭地区調整検討会議（令和３年度第１回）

日時：令和３年４月７日（水） 14 時～16 時

場所：那覇港管理組合 ３階 議場

出席者：沖縄県 港湾課，那覇市 都市計画課

浦添市 西海岸開発課，那覇港管理組合計画建設課

＜議事要旨＞

○令和３年３月３１日に公表した「浦添ふ頭地区における民港の形状案」（以下、「民

港形状案」。）について、関係機関への意見照会を実施することを確認した。

〇県民アンケート調査の内容・方法等について議論し、引き続き事務的に調整の上で、

実施することを確認した。

浦添ふ頭地区調整検討会議（令和３年度第２回）

日時：令和３年９月 17 日～30 日 ※書面会議

参加：沖縄県 港湾課，那覇市 都市計画課

浦添市 西海岸開発課，那覇港管理組合計画建設課

＜議事要旨＞

○令和３年６月 12 日から 27 日に実施した「浦添ふ頭地区に関する県民アンケート調

査」について、調査結果の公表内容や方法等を確認した。